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Villajoyosa, Calle Costera de la mar, 3, 03570, +34 603 500 700 | Albir (Alfaz del pi), Boulevard los Musicos 6, Albir, 03581, +34 966 866 563

REF: # 9197

BESKRIVELSE

Coral Village bestar av 11 eksklusive luksusvillaer ved foten av Sierra
Cortinafiellet og sveert neer flere av de beste strendene pa Costa Blanca.
Fra dette fantastiske komplekset kan du nyte den utmerkede utsikten
mot Benidormbukten og fjellet Sierra Cortina. Utformingen av disse
husene tilbyr en vakker estetikk, funksjonalitet og ergonomi, kombinert
med sin brede lysstyrke og minimalistiske stil og dekorasjon inni. Totalt
11 villaer og 4 forskjellige modeller, hver av dem inneholder: 3 soverom,

INFO

PRIS:

BOLIG TYPE:

STED:

SOVEROM:

Bad:

BOAREAL (m2):

TOMT (m2):
Terrasse (M2 ):
AR:

ETASJER:

MELDING

FINESTRAT

720.000 €
Villa
Finestrat
3

3

135

416

550.000 €



3 bad, apent kjgkken, romslig terrasse, fullt ferdig hage, privat basseng ENERGETIC CERTIFIED
og 2 parkeringsplasser. Sjekk priser og tilgjengelighet.

IN PROGRESS



ENERGETIC CERTIFIED

IN PROGRESS

"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



